
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 26.01.2013, 9/55512 

1 

РЕШЕНИЕ СОЛИГОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

28 декабря 2012 г. № 3755 

О признании утратившими силу 
некоторых решений Солигорского 
районного исполнительного комитета 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Солигорский районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Солигорского районного исполнительного комитета от  

26 февраля 2010 г. № 319 «Об утверждении Инструкции о порядке 
предоставления юридическим лицам и индивидуальным 
предпринимателям в безвозмездное пользование капитальных строений 
(зданий, сооружений), изолированных помещений, их частей под 
оформленные договором обязательства по созданию рабочих мест» 
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., 
№ 86, 9/30418); 

решение Солигорского районного исполнительного комитета от  
17 января 2011 г. № 4 «О порядке расчета платежей при рассрочке оплаты 
отчуждаемого имущества, находящегося в собственности Солигорского 
района» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 
2011 г., № 18, 9/38181). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель А.Б.Римашевский 
 
Управляющий делами Г.П.Яскевич 

 


